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Kuluttajaluottoja koskevan lainsäädännön tarkistaminen. Työryhmän mietintö.

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Toivomme sääntelyltä pitkäjänteisyyttä, selkeyttä ja ennustettavuutta, jotta Suomi säilyy 
nykyaikaisena ja luotettavana oikeusvaltiona. Nopeat muutokset sääntelyssä aiheuttavat koko 
toimialalle epävarmuutta ja toiminnan suunnittelun vaikeutta, mikä heijastuu suoraan ja 
negatiivisesti kuluttajien mahdollisuuksiin saada toimivia rahoitusratkaisuja. Mikäli lakia 
muutettaisiin taannehtivasti, sillä voi olla negatiivisia vaikutuksia myös laajemmin toimialalle tai jopa 
toimialan ulkopuolelle. Tällaiset toimenpiteet vähentävät yritysten halua investoida kyseisille 
markkinoille.

Väliaikaisella korkokattosääntelyllä on ollut suoria negatiivisia vaikutuksia osaan kuluttajista. 
Menettelyn vuoksi osa heistä on jäänyt ilman rahoitusta. Tämä näkyy erityisesti heikoimmassa 
asemassa olevien kuluttajien, joilla on yleensä myös pienemmät tulot, mahdollisuuksissa saada 
rahoitusta. Kaventunut korkomarginaali on tarkoittanut kasvaneita riskejä pankki- ja 
rahoituslaitoksille, joita osa toimijoista on kompensoinut kiristämällä luotonmyöntämisen 
kriteeristöjä. Kuluttajien suuntaan tämä on heijastunut keskimäärin pienempänä määränä 
lainatarjouksia per haettu lainahakemus. Väliaikaisen korkosääntelyn aikana on siis nähtävissä, että 
se on osaltaan lisännyt eriarvoisuutta varakkaiden ja vähävaraisempien kuluttajien välillä.

Mielestämme parempi ratkaisu korkokaton sijaan olisi edistää esimerkiksi positiivista 
luottotietorekisteriä, joka mahdollistaisi paremman päätöksenteon luottoja myönnettäessä. Samaa 
informaatiota tulisi jalostaa ja jakaa myös kuluttajille, jolloin he tulisivat tietoisemmiksi omasta 
taloudestaan. Yleisen ymmärryksen lisääntyessä kuluttajilla olisi paremmat valmiudet tehdä omaa 
talouttaan koskevia päätöksiä.
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